
  

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

пятого созыва 

К О М И Т Е Т 

по законодательству,  вопросам  государственной  власти 

и  местного  самоуправления 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 15.06.2012  № 36 

 

О назначении представителей  

общественности в состав  

квалификационной коллегии  

судей Ярославской области 

 

 

Рассмотрев кандидатуры, предложенные трудовым коллективом Яро-

славского государственного университета им. П.Г. Демидова, депутатом 

Ярославской областной Думы А.А. Дегтяревым для назначения представите-

лями общественности в состав квалификационной коллегии судей Ярослав-

ской области, в соответствии со статьей 4 Закона Ярославской области «О 

порядке назначения представителей общественности в состав квалификаци-

онной коллегии судей Ярославской области» комитет решил: 

 

1. Внести в Ярославскую областную Думу общий список кандидатов 

для назначения представителями общественности в состав квалификацион-

ной коллегии судей Ярославской области (прилагается). 

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе назначить представи-

телями общественности в состав квалификационной коллегии судей Яро-

славской области И.И. Гасюкова, Н.Я. Данилову Г.Н. Колобова, Р.Н. Ласточ-

кину, А.М. Лушникова, Т.И. Петухову, Н.Н. Тарусину. 

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по 

данному вопросу (прилагается). 

 

 

 

 

Председатель комитета                        А.Г. Крутиков 

 


